ARLI FARMA SHPK

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
B |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 24,753,090 15,124,781
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prod 30
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P> |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 16,286,640 8,503,816
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 16,286,640 8,503,816
2|Té tiera shpenzime 33.2
P> |Shpenzime té personelit 34 1,669,557 1,719,785
1 |Paga dhe shpérblime 34.1 1,430,640 1,473,680
2 |Shpenzime {e S/gu“nmeve ‘shoqerore/shendetsore (paraq 342 238,917 246,105
nga shpenzimet pér pensionet)
B (Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 262,781 191,298
B> |Shpenzime té tjera shfrytézimi ST 3,790,408 3,703,406
P> |Té ardhura té tjera 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesér 38.1
vegmas té€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda gru )
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akt 382
(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brl j
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té fjera té ngjas 38.3
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grup. )
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiar
> ; 39
aktive afatshkurtra
P> [Shpenzime financiare 40 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraq 40 1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brendz )
2 |Shpenzime té tjera financiare 40.2
B |Pjesa e fitimit/humbjes S nga pjesémarrjet 41
P [Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,743,704 1,006,476
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 411,556 150,971
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
P> |Fitimi/Humbja e vitit 44 2,332,148 855,505
P> |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 452
— p t& Ardl Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
B> |Fitimi/Humbja e vitit 46 2,332,148 855,505
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaji  46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura p 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
B |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P [Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 2,332,148 855,505
B |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




